
Uchwała Nr XXXV / 261 / 18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 25 lipca 2018r

w sprawie rozpatrzenia skargi

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  
    powiatowym (Dz. U. z 2018r poz.995 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 4  
    ustawy z  dnia 14 czerwca 1960r Kodeks Postępowania Administracyjnego       
    ( Dz. U. z 2017r poz. 1257 ze zm.),   Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 
    co następuje:

§ 1. 

   Po rozpatrzeniu skargi Pana …................................... na działalność  
   Zarządu Powiatu Siemiatyckiego uznaje skargę za niezasadną.

§ 2.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/261/18
Rady Powiatu Siemiatyckiego
z dnia 25 lipca 2018r.
w sprawie rozpatrzenia skargi

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXV/261/18 z dnia 25 lipca 2018r Rady Powiatu Siemiatyckiego

w sprawie rozpatrzenia skargi.

W dniu 20 czerwca 2018r do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku wpłynęło 
pismo Pana …......... – działającego w imieniu mieszkańców miejscowości Kozłowo i Koryciny,
zawierające uwagi dotyczące działalności Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  w związku ze złym
stanem drogi powiatowej Grodzisk – Kozłowo – Koryciny.
Dnia 26 czerwca 2018r Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku zgodnie z art. 231 
w związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego przesłał skargę na 
działalność Zarządu Powiatu Siemiatyckiego do Rady Powiatu Siemiatyckiego celem jej 
rozpatrzenia.

W dniu 25 lipca 2018r na XXXV Sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego – zgodnie z art. 229 
pkt 4 Kpa – skarga powyższa została przedstawiona do rozpatrzenia przez Radę Powiatu  
i podjęcia decyzji o jej zasadności.
W czasie dyskusji  nad rozpatrzeniem skargi na posiedzeniach komisji i w czasie sesji Rady 
Powiatu wyjaśnień udzielał Starosta Siemiatycki a także dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 
w Siemiatyczach. Stwierdzono m.in. iż przedmiotowa droga posiada nawierzchnię żwirową, 
która jest profilowana dość często przez PZD w Siemiatyczach. Szczególne problemy z 
należytym utrzymaniem nawierzchni żwirowej występują w okresie największego nawodnienia
korpusu drogowego ale są to okresy przejściowe, po których następuje profilowanie i 
poprawianie równości nawierzchni żwirowej. 
Zarząd Powiatu zarządza siecią dróg powiatowych o łącznej długości ponad 549km z czego 
394km stanowią drogi o nawierzchni bitumicznej, ponad 27km drogi o nawierzchni 
brukowcowej i reszta czyli ponad 127km to drogi o nawierzchni nieutwardzonej. 
Ze względu na brak środków finansowych Zarząd nie jest w stanie przebudować i zaspokoić 
potrzeby transportowe wszystkich mieszkańców miejscowości na terenie powiatu.  Koszt 
przebudowy wspomnianego odcinka drogi Grodzisk – Kozłowo – Koryciny o długości około 
7km wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej szacowany jest na 14 – 16 miliona złoty, 
co stanowi ogromny wydatek finansowy, niemożliwy do poniesienia w obecnym okresie.

Po przedstawieniu przez przewodniczącego Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, radni w głosowaniu uznali skargę za 
niezasadną (8 głosów za uznaniem skargi za niezasadną, 7 radnych wstrzymało się od 
głosowania przy 15 radnych obecnych na sesji).




	Uchwała Nr XXXV / 261 / 18
	Po rozpatrzeniu skargi Pana …................................... na działalność
	Zarządu Powiatu Siemiatyckiego uznaje skargę za niezasadną.
	do Uchwały Nr XXXV/261/18 z dnia 25 lipca 2018r Rady Powiatu Siemiatyckiego

